
会頭杯争奪親善 

令和 7年 8月吉日 

会員各位 

 

 
 

   岡谷商工会議所 

   第 36回会員親睦ゴルフ大会 
 

 

甚暑の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より商

工会議所活動に関しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、会員交流事業の一環として、恒例の「会員親睦ゴルフ大会」を下記により開催

いたしますので多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

また、会員皆様の相互交流を推進する目的で表彰式を別会場に移し実施します。 

この大会が親睦と情報交換そして新たな仲間の創出の場となれば幸いですので、会員

代表者様、従業員様など多数のご参加をお待ちしております。 

記 

1.開催日 令和７年９月２２日 (月) 雨天決行 
 

2.場 所 諏訪レイクヒルカントリークラブ（10：02スタート） 

     ・表彰式・懇親会場 中央通りメモリー（18:30スタート） 
 

3.募 集 ３２名（セルフプレー限定となります） 
 

4.参加費 お一人５，０００円（賞品代・表彰式兼懇親会費に充当します） 

     ・参加費は当日受付にて集金いたします。 

・表彰式ご欠席の場合は３，０００円となります。 

・プレー費等は各自ご負担となります。 
 

5.申 込 裏面申込書にて当所窓口又はＦＡＸでお申込みください。 

・４人一組での申込みも受け付けます。（同組希望受付可） 
 

6.締切日 ９月１０日（水） 先着順とし定員になり次第締切りますので 

ご了承ください。 
 

7.競 技 １８ホールストロークプレー新ぺリア方式 
 

8.その他 ・参加登録者には９月１６日以降に組合せ等詳細を郵送します。 

・表彰式にご欠席の場合該当賞品は事務局にてお届けいたします。 

以上 

 

本件担当：総務課 電話 23-2345 



窓口又はＦＡＸ0266-22-9056       岡谷商工会議所行 

第 36 回会員親睦ゴルフ大会参加申込書 

１ 

事業所名 TEL 

住所 〒 FAX  

参加者氏名（フリガナ） 

 

性別 男・女 

HDCP 

 

【表彰式・懇親会】 

 

出席 ・ 欠席 

 

2 

事業所名 TEL 

住所 〒 FAX  

参加者氏名（フリガナ） 

 

性別 男・女 

HDCP 

 

【表彰式・懇親会】 

 

出席 ・ 欠席 

 

3 

事業所名 TEL 

住所 〒 FAX  

参加者氏名（フリガナ） 

 

性別 男・女 

HDCP 

 

【表彰式・懇親会】 

 

出席 ・ 欠席 

 

4 

事業所名 TEL 

住所 〒 FAX  

参加者氏名（フリガナ） 

 

性別 男・女 

HDCP 

 

【表彰式・懇親会】 

 

出席 ・ 欠席 

 

※２名以上で申し込みの場合は→ 申込責任者名               

 ＊申込書に記載された情報につきましては、会員ゴルフ大会のみに使用いたします。 
受付日 


